de Sindicância Administrativa; Baixa de Bens; Registro de Ocorrência; sem a devida conclusão. Após consulta a CGE,
através do Processo nº SEI-260005/005986/2021, obtivemos orientação de como proceder.

Nota²: A Atividade 02 se refere a análise de um total de 943 (novecentos e quarenta e três) processos de
Prestações de Contas de SIDES, referentes a exercícios anteriores e ao exercício de 2021.

Outros objetivos e detalhamentos dos trabalhos a serem realizados pela UCI.

OBJETO
MOTIVAÇÃO
DO
TRABALHO

OBJETIVOS PRODUTO
GERADO

HORAS

[...]

Unidades da FAETEC que recebem a verba descentralizada referente ao SIDES, prestam contas trimestralmente,
totalizando 04 (quatro) processos de Prestações de Contas para cada Unidade anualmente, portanto, normalmente a
quantidade anual recebida nesta Assessoria é de 352 (trezentos e cinquenta e dois) processos.

Também é importante esclarecer que ao assumirmos a gestão da Assessoria de Controle Interno, em 14 de janeiro de 2021,
verificamos que existe uma quantidade de processos de Prestações de Contas de Sistema de Descentralização de Recursos –